Dispensa de Licitação nº 009/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO:  PATU ONLINE SISTEMAS LTDA – ME.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de peças para
manutenção dos computadores desta Casa Legislativa.

VALOR TOTAL: R$ 11.385,00 (onze mil trezentos e oitenta e cinco
reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.99 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 14 de março a 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: